DIF SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE JOCOTEPEC DIF
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION FUNCIONAL (FINALIDAD Y FUNCION)

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019
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Gobierno

Legislacion

Justicia

Coordinacién de la Politica de Gobierno

Relaciones Exteriores

Asuntos Financieros y Hacendarios

Seguridad Nacional

Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior

Otros Servicios Generales
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Desarrollo Social

$6,486,760.00

$6,486,760.00

$7,466,832.98

-$

Proteccién Ambiental

$

$

$7,466,832.98
$ -

980,072.98

Vivienda y Servicios a la Comunidad
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Salud

Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales

Educacion
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Proteccién Social
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,486,760.00

$6,486,760.00

$7,466,832.98

$7,466,832.98

-$

980,072.98

Otros Asuntos Sociales

Desarrollo Econémico

Asuntos Econémicos, Comerciales y Laborales en Gene

3

Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza

Combustibles y Energia

Mineria, Manufacturas y Construccién

Transporte

Comunicaciones

Turismo

Ciencia, Tecnologia e Innovacién

Otras Industrias y Otros Asuntos Econémicos
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Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores

Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero d

Transferencias, Participaciones y Aportaciones entre Dift

Saneamiento del Sistema Financiero

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores
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Total del Gasto

6,486,760

6,486,760

7,466,833

7,466,833

-980,073

DRA. DILIA IBARRA ESPINOZA

Presidenta
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C. BENJAMIN RAMOS BAUTISTA
Director
Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.
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